
UCHWAŁA NR LXIV/402/2022 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Bukowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2022.559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Działce ewidencyjnej o numerze 760/7 obręb Bukowice, oznaczonej w ewidencji gruntów symbolem 
Bp, a w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Bukowice przeznaczonej pod 
drogę i oznaczonej symbolem KDD/30 nadaje się nazwę: "ulica Księżycowa". 

2. Szczegółowy przebieg ulicy położonej na działce ewidencyjnej wymienionej w ust. 1 przedstawia 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4019144D-B3CC-4566-8558-CD0E616A8B3A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXIV/402/2022

Rady Gminy Krośnice

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4019144D-B3CC-4566-8558-CD0E616A8B3A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do 
wyłącznej właściwości rady gminy należy m. in. nadawanie nazw ulic i placów publicznych. Działka 
ewidencyjna nr 760/7 obręb Bukowice, dla której ma być ustalona nazwa ulicy Księżycowa,  jest własnością 
Gminy Krośnice. 
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Bukowice działka oznaczona 
jest symbolem KDD/30 – teren dróg klasy dojazdowej, natomiast w ewidencji gruntów symbolem Tp – 
grunty przeznaczone pod budowę dróg publicznych.  
Przedmiotowa działka jest ulicą krzyżującą się z istniejącą ulicą Wrocławską na wysokości nr 
porządkowego 77 i odchodzącą od skrzyżowania w kierunku południowym. Jest drogą o szerokości 
minimalnej 10m i długości 150m. W chwili obecnej stanowi ona drogę dojazdową do nowo powstających 
wzdłuż niej budynków mieszkalnych. Kierując się zasadą korespondencji tematycznej nazw ulic w danych 
częściach miejscowości zasadne jest ustalenie zaproponowanej nazwy dla tej drogi, co pozwoli na 
wprowadzenie właściwej numeracji porządkowej dla nowo powstającej zabudowy jednorodzinnej. 

 
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  

Piotr Morawek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4019144D-B3CC-4566-8558-CD0E616A8B3A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




